ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИКНУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2024

	№ 134

      пгт Кикнур

Об определении на территории Кикнурского муниципального округа избирательного участка для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года

В целях обеспечения гарантий реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, в соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», согласно постановления Избирательной комиссии Кировской области от 18.01.2024 № 60/391-7 «Об  определении на территории Кировской области избирательных участков для голосования избирателей,
не имеющих регистрации по месту жительства в пределах
Российской Федерации, на выборах Президента
Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия Кикнурского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить избирательный участок для голосования на выборах Президента Российской Федерации избирателей, проживающих на территории Кикнурского муниципального округа Кировской области и не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации:
УИК № 220, расположенный по адресу: 612300 Кировская область, Кикнурский район, пгт Кикнур, ул. Пушкина, д. 4.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в разделе территориальной избирательной комиссии.

[bookmark: 100324][bookmark: 100325]
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кикнурского района

Т.В. Ваганова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кикнурского района

И.Н. Чернодарова

[bookmark: _GoBack]